
NIQES 1/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

Čj.: ČŠIG-2196/15-G21

Zadávací dokumentace k výběrovému řízení

Zakázka je zadána podle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Dalšími ustanoveními zákona č. 137/2006 Sb. není výběrové řízení vázáno.

čl. 1
Vymezení zadavatele a zakázky

Číslo zakázky 46/15/22

Název programu Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Reg. číslo projektu CZ.1.07/4.1.00/22.0003

Název projektu Národní systém inspekčního hodnocení vzdělávací soustavy 
v České republice (NIQES)

Zadavatel Česká školní inspekce
Fráni Šrámka 37
150 21 Praha 5 Smíchov
IČ: 00638994
právní forma: organizační složka státu
tel: +420 251 023 106
fax: +420 251 566 789
bankovní spojení: ČNB Praha, příjmový účet č.: 19-7429-061/0710
zastupující: Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor

Kontaktní osoba 
zadavatele

Bc. Kamil Melichárek

tel.: +420 251 023 225
e-mail: kamil.melicharek@csicr.cz

Název zakázky Validace akceptace, ISVS certifikace a implementace pravidel 
kybernetické bezpečnosti pro informační systém projektu 
NIQES

Předmět zakázky CPV kód: 72200000-7 Programování programového vybavení 
a poradenské služby
Předmětem zakázky je validace akceptace, ISVS certifikace 
a implementace pravidel kybernetické bezpečnosti pro informační 
sytém projektu NIQES.

Druh a typ zakázky Veřejná zakázka malého rozsahu na služby



NIQES 2/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

(1) Tato zadávací dokumentace je výčtem požadavků zadavatele a nikoli konečným 
souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z právních předpisů. Uchazeč se tak musí 
při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, 
ale též ustanoveními příslušných právních předpisů.

(2) Účelem této zakázky je zajištění validace, přípravy atestace a provedení bezpečnostní 
prověrky informačních systémů InspIS, včetně získání potřebné dokumentace.

(3) Tato zakázka je spolufinancována z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního 
programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost (dále „OP VK“) prostřednictvím projektu 
NIQES. Z toho vyplývají povinnosti pro zadavatele a uchazeče týkající se plnění této 
zakázky. Uchazeč toto bere na vědomí a zavazuje se plnit veškeré povinnosti pro něj 
vyplývající ze spolufinancování plnění této zakázky z Evropského sociálního fondu (dále 
„podpora“).

čl. 2
Popis předmětu zakázky

(1) Předmětem zakázky je validace (s expertním posouzením provedení systémů ve 
vybraných navazujících oblastech), příprava atestace a bezpečnostní prověrka informačních 
systémů InspIS, včetně zpracování potřebné dokumentace, předmět zakázky zahrnuje

a) validaci provedených akceptací jednotlivých informačních systémů a jejich modulů

1. z hlediska naplnění požadovaných funkčností a parametrů, dále pak

2. z hlediska souladu jejich skutečného provedení s ohledem na dopady, které na toto 
provedení klade odpovídající legislativa při zohlednění skutečné činnosti a agend, 
které jsou v systémech reálně v ostrém provozu, do kterého byly uvedeny, 
modelovány a provozovány; výstupem této části expertního posouzení bude návrh 
opatření, která je nutné zapracovat přímo do samotných systémů nebo implementovat 
do postupů jejich správy, provozu a užívání; jedná se o požadavky související 
s legislativou vztahující se k oblasti kybernetické bezpečnosti, provozu ISVS nebo 
ochrany osobních údajů, tedy o jevy, které mají své dopady nově v souvislosti se 
vznikem, nebo úpravou příslušné legislativy (změna od doby vzniku zadání systémů), 
nebo jejichž dopady se pojí s novou rolí systémů – např. novou agendou, která je nyní 
po nastavení ostrého provozu systémy zajišťována;

3. přípravu informačních systémů veřejné správy k atestaci dle zákona č. 365/2000 Sb., 
o informačních systémech veřejné správy, ve znění pozdějších předpisů, včetně 
zpracování dokumentace;

4. bezpečnostní prověrku.

(dále „zakázka“).

(2) Předmět zakázky se týká následujících informačních systémů:

a) InspIS SET – systém pro elektronické testování,

b) InspIS SETmobile – mobilní klient systému pro elektronické testování,

c) InspIS DATA – systém pro sběr a vyhodnocení dat z inspekční a jiné činnosti a pro její 
plánování a supervizi,

d) InspIS ŠVP – systém pro tvorbu a administraci školních vzdělávacích programů,



NIQES 3/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

e) InspIS PORTÁL – portál informací o školách, systém pro poskytování informací 
o školách široké veřejnosti,

f) InspIS HELPDESK – sytém pro poskytování uživatelské podpory.

(3) Bližší specifikace je uvedena v příloze A této zadávací dokumentace (návrh smlouvy).

čl. 3
Maximální hodnota zakázky a způsob zpracování nabídkové ceny

(1) Maximální cena plnění předmětu zakázky činí 1 990 000,- Kč bez DPH, 
tj. 2 408 519,- Kč včetně DPH.

(2) Nabídková cena bude uvedena v Kč jako cena celková, a to v členění podle 
jednotlivých dílčích plnění, vždy cena bez DPH, DPH a cena včetně DPH. Nabídková cena je 
zároveň nejvyšší přípustná.

(3) Cena bude uvedena jako nepodmíněná, tzn. mj. bez jakýchkoli podmíněných slev 
a srážek.

čl. 4
Termín plnění zakázky

(1) Plnění bude zahájeno ke dni podpisu smlouvy. Předpokládaný termín ukončení plnění 
je 23. říjen 2015.

(2) Ke splnění zakázky dojde řádným předáním plnění, resp. všech dílčích plnění 
vybraným uchazečem zadavateli. O předání a převzetí sepíšou vybraný uchazeč a zadavatel 
protokol podepsaný osobami oprávněnými je zastupovat. Podmínky přebírání plnění jsou 
upřesněny a detailně rozvinuty v příloze A této zadávací dokumentace (návrh smlouvy).

čl. 5
Místo plnění zakázky

Místem předání a převzetí plnění je sídlo zadavatele.

čl. 6
Obchodní podmínky

(1) Součástí nabídky uchazeče musí být návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 
zastupovat uchazeče.

(2) Návrh smlouvy je uveden v příloze A této zadávací dokumentace. Uchazeč v návrhu 
smlouvy doplní chybějící údaje.

(3) Zadavatel si vyhrazuje právo jednat s vybraným uchazečem o finálním znění smlouvy.

čl. 7
Kvalifikační předpoklady

(1) Uchazeč musí prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 
odst. 1 písm. a) až h), j), a k) zákona č. 137/2006 Sb. Přičemž tyto základní kvalifikační 
předpoklady uchazeč prokáže předložením čestného prohlášení podle přílohy C této
zadávací dokumentace.



NIQES 4/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

(2) Uchazeč musí prokázat splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 
zákona č. 137/2006 Sb., přičemž tyto profesní kvalifikační předpoklady uchazeč prokáže 
předložením

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, resp. výpisu z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní uchazeč zapsán; výpis nesmí být starší 90 dnů ke dni 
podání nabídky,

b) dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění: poskytování software, poradenství v oblasti informačních 
technologií, zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály (nebo 
obdobné).

Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů mohou být předloženy 
v prosté kopii. V originále nebo v úředně ověřené kopii musí být doklady předloženy před 
podepsáním smlouvy.

(3) Uchazeč musí prokázat splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením 
čestného prohlášení o realizaci jedné nebo více významných služeb, přičemž musí být 
splněny (v rámci alespoň jedné z referenčních služeb) požadavky uvedené dále pod písmeny
a), b) i c):

a) byla realizována v oboru IT konzultačního charakteru v oblasti oponentur, technického 
dozoru nebo ověřování informačních systémů, vztahovala se k informačnímu systému 
s nejméně 10 000 registrovanými uživateli,

b) byla realizována v oblasti bezpečnosti informací a zahrnovala zavedení systémů řízení 
bezpečnosti informací

1. v rozsahu kybernetické bezpečnosti ve smyslu požadavků zákona č. 181/2014 Sb., 
o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické 
bezpečnosti), a to ve vztahu k informačnímu systému s nejméně 10 000 
registrovanými uživateli, nebo alternativně

2. v rozsahu požadavků standardu ISO/IEC řady 27 000, a to ve vztahu k informačnímu 
systému s nejméně 10 000 registrovanými uživateli,

c) spočívala v přípravě ISVS atestace dle zákona č. 365/2000 Sb.,

akceptováno je pouze plnění, v rámci kterého byla významná služba poskytována v průběhu 
posledních tří let (počítáno zpětně ode dne podání nabídky).

Čestné prohlášení musí být zpracováno podle přílohy D této zadávací dokumentace.

(4) Uchazeč musí předložit seznam techniků nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele, jež 
budou zajišťovat plnění veřejné zakázky dle této zadávací dokumentace, a to bez ohledu na 
to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. Přílohu 
seznamu musí být strukturované životopisy podepsané jednotlivými osobami, z nichž je 
zřejmé dosažení praxe, označení a předmět projektu a pozice, jíž v projektu zastávali, a to dle 
následujících požadavků:

a) hlavní konzultant, vedoucí týmu

1. musí mít alespoň pět let praxe v oboru IT konzultačního charakteru,

2. musí mít prokazatelnou zkušenost s projektem, jehož předmět plnění se týkal oboru IT 
v oblasti oponentur, technického dozoru nebo ověřování bezpečnosti, a to ve všech 
případech pro informační systémy s nejméně 10 000 uživateli,



NIQES 5/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

b) konzultant z některé z oblastí ověřování shody v oblasti kybernetické bezpečnosti

1. musí mít alespoň tři roky praxe v oboru IT konzultačního charakteru,

2. musí mít prokazatelnou zkušenost s projektem, jehož předmět plnění se týkal zavedení 
nebo ověřování shody v oblasti kybernetické bezpečnosti, vztahující se 
k informačnímu systému s nejméně 10 000 registrovanými uživateli, nebo alternativně 
se týkal zavedení standardu ISO/IEC řady 27 000 nebo ověření shody k informačnímu 
systému s nejméně 10 000 registrovanými uživateli,

c) konzultant přípravy k atestaci informačních systémů veřejné správy

1. musí mít alespoň tři roky praxe v oboru IT konzultačního charakteru,

2. musí mít prokazatelnou zkušenost s projektem, jehož předmět plnění se týkal přípravy 
k atestaci informačního systému veřejné správy.

Činnosti konzultanta dle písm. b) a c) tohoto odstavce může vykonávat jedna osoba, ta však 
musí splňovat požadavky podle písm. b) i c) tohoto odstavce.

Zadavatel výslovně požaduje, aby se osoby uvedené uchazečem jako technici podle tohoto 
odstavce přímo podílely na realizaci veřejné zakázky, a to ve vztahu k požadovaným pozicím, 
resp. v rozsahu odpovídajícím požadovaným zkušenostem a potřebám při plnění veřejné 
zakázky.

(5) Zadavatel může požadovat po uchazeči, aby písemně objasnil předložené informace či 
doklady nebo předložil další dodatečné informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. 
Uchazeč je povinen splnit tuto povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem.

(6) Uchazeč je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit zadavateli změnu 
kvalifikace.

čl. 8

(1) Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, přičemž jednu nabídku může podat 
i více dodavatelů společně.

(2) V případě společné nabídky obsahuje nabídka smlouvu, která upravuje

a) společnou a nerozdílnou odpovědnost dodavatelů podávajících společnou nabídku 
ve vztahu k této zakázce, přičemž tato společná a nerozdílná odpovědnost se uplatní 
v případě závazků vůči zadavateli i v případě závazků vůči třetím osobám v souvislosti se 
zakázkou, a to po celou dobu plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z této zakázky;

b) zastupování dodavatelů podávajících společnou nabídku při jednání se zadavatelem a

c) adresu pro doručování s účinností doručení pro všechny dodavatele podávající společnou 
nabídku. Zadavatel má však právo odeslat písemnost i každému dodavateli podávajícímu 
společnou nabídku samostatně.

(3) Kvalifikační předpoklady podle čl. 7 odst. 1 a odst. 2 písm. a) této zadávací 
dokumentace musí splnit všichni dodavatelé i všichni členové statutárních orgánů těchto 
dodavatelů.



NIQES 6/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

čl. 9

Využití subdodavatele

(1) Uchazeč může plnit určitou část veřejné zakázky pomocí subdodavatele. V nabídce 
musí uchazeč uvést, které části zakázky budou plněny pomocí subdodavatele.

(2) Jestliže je splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle čl. 7 odst. 2 písm. b) 
nebo technických kvalifikačních předpokladů podle čl. 7 odst. 3 této zadávací dokumentace
prokazováno prostřednictvím subdodavatele, musí uchazeč předložit

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm subdodavatel zapsán, resp. výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní subdodavatel zapsán; výpis nesmí být starší 90 dnů ke 
dni podání nabídky,

b) smlouvu dodavatele se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele splnit 
odpovídající část této zakázky.

(3) Uchazeč, který podal nabídku v tomto výběrovém řízení, nemůže být zároveň 
subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný uchazeč v tomto výběrovém řízení prokazuje 
kvalifikaci.

čl. 10
Způsob a místo pro podání nabídek

(1) Nabídka musí být doručena do 30. července 2015 do 10.00 hod. Rozhodující je datum 
doručení, nikoli podání k odeslání.

(2) Nabídka musí být zaslána na adresu sídla zadavatele: Česká školní inspekce, Fráni 
Šrámka 37, 150 21 Praha 5, nebo předána osobně do podatelny zadavatele:

Úřední hodiny podatelny ČŠI
Po, St 7.45 – 17.00 hod.
Út, Čt 7.45 – 16.15 hod.
Pá 7.45 – 14.45 hod.

(3) Nabídka musí být doručena v zalepené neporušené obálce, přičemž na obálce musí být 
uvedeno „Neotvírat! VŘ: Validace akceptace, ISVS certifikace a implementace pravidel 
kybernetické bezpečnosti pro informační systém projektu NIQES“, a dále musí být na 
obálce uvedeny identifikační údaje uchazeče (název, adresa, IČ).

čl. 11
Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky

(1) Nabídka musí obsahovat následující dokumenty (v uvedeném pořadí):

a) krycí list nabídky (podle vzoru uvedeného v příloze B této zadávací dokumentace),

b) seznam subdodavatelů, pokud budou kvalifikační předpoklady prokazovány 
prostřednictvím subdodavatelů, a doklady uvedené v čl. 9 odst. 2 této zadávací 
dokumentace,

c) smlouva o společné a nerozdílné odpovědnosti dodavatelů podávajících společnou 
nabídku ve vztahu k této zakázce, pokud bude podávána společná nabídka, včetně 
uvedení zastupování dodavatelů a adresy pro doručování,

d) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů (čestné prohlášení 
podle přílohy C této zadávací dokumentace),



NIQES 7/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

e) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů (dle čl. 7 odst. 2 této 
zadávací dokumentace),

f) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů (čestné prohlášení
dle čl. 7 odst. 3 této zadávací dokumentace, viz příloha D této zadávací dokumentace)
a seznam a životopisy dle čl. 7 odst. 4 této zadávací dokumentace.

g) návrh smlouvy podle přílohy A této zadávací dokumentace, podepsaný osobou 
oprávněnou zastupovat uchazeče,

h) návrh řešení jednotlivých dílčích plnění v rozsahu maximálně cca 20 stran a v následující 
struktuře

- personální zabezpečení

- zohledňované oblasti

- postupné kroky realizace

- požadavky na součinnost zadavatele

- analýza rizik plnění této zakázky (identifikace případných rizik, jejich vyhodnocení, 
návrhy prevence, odstranění)

- struktura požadovaných výstupních dokumentů,

i) elektronickou verzi celé nabídky (CD/DVD/flash disk) ve formátu .doc, .docx nebo .pdf, 
návrh smlouvy vždy ve formátu .doc nebo .docx (neuzamčený).

(2) Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. Doklady o splnění kvalifikačních 
předpokladů, které jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, musí být předloženy 
v původním jazyce s připojením překladu do českého jazyka.

(3) Zalepená obálka musí obsahovat nabídku v listinné podobě ve dvou vyhotoveních 
(originál a kopie) a zároveň elektronickou verzi nabídky (viz odst. 1 písm. j)).

(4) Jednotlivé listy nabídky včetně příloh musí být řádně očíslovány a seřazeny v pořadí 
podle odstavce 1. Nabídka nesmí obsahovat údaje, které by mohly zadavatele uvést v omyl, 
musí být učiněna (zpracována a podána) vážně, určitě a srozumitelně.

(5) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

čl. 12
Termín a místo otevírání obálek s nabídkami

(1) Nabídky, resp. obálky s nabídkami budou otevírány dne 30. července 2015 od 10.05 
hod.

(2) Otevírání obálek se může zúčastnit jeden zástupce každého uchazeče, jehož nabídka 
byla zadavateli doručena ve lhůtě pro podávání nabídek. V takovém případě musí zástupce 
uchazeče předložit komisi pro otevírání nabídek doklad totožnosti a prokázat oprávnění 
zastupovat uchazeče.

(3) Nabídka, která nebude doručena zadavateli ve stanovené lhůtě, stanoveným způsobem, 
nebude podaná v českém jazyce, nebude úplná nebo nebude obsahovat návrh smlouvy 
podepsaný uchazečem, nebude dále posuzována ani hodnocena. Uchazeč, který podal takovou 
nabídku, bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen.



NIQES 8/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

čl. 13
Posouzení nabídek

Vyřazeny budou nabídky, které nebudou splňovat podmínky podle této zadávací 
dokumentace nebo budou v rozporu s právními předpisy. Uchazeč, který podal takovou 
nabídku, bude z další účasti ve výběrovém řízení vyloučen.

čl. 14
Hodnocení nabídek

(1) Základním hodnoticím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky.

(2) Dílčí hodnoticí kritéria jsou:

a) výše nabídkové ceny v Kč bez DPH s váhou 60 %

b) kvalita a efektivita 40 %

(3) V rámci dílčího hodnotícího kritéria uvedeného v odstavci 2 písm. b) bude hodnocen 
písemný návrh řešení a podmínky a parametry jeho plnění předložené uchazečem (dále 
„návrh řešení“) dle čl. 11 odst. 1 písm. h) této zadávací dokumentace.

(4) V rámci hodnoticího kritéria podle odstavce 2 písm. b) bude hodnocena kvalita 
a efektivita, včetně garance provedení a garance správnosti provedení navrhovaného řešení. 
V rámci tohoto hodnotícího kritéria bude hodnocena kvalita a efektivita navrhovaného řešení 
u všech dílčích plnění v určených parametrech návrhu řešení (čl. 11 odst. 1 písm. h) této 
zadávací dokumentace) a to tak, že lépe bude hodnocen takový návrh, který bude zahrnovat 
vyšší pokrytí dané problematiky do její šíře i hloubky (vyšší úroveň detailu) a zároveň bude 
svým obsahem lépe zohledňovat konkrétní postavení a podmínky zadavatele (zaměření na 
činnosti a agendy České školní inspekce, vlastnosti a funkce předmětných informačních 
systémů, postavení České školní inspekce ve vztahu k související legislativě), přičemž bude 
zahrnovat nižší nároky na činnosti samotného zadavatele, a to zejména ve fázi realizace 
plnění (poskytnutí součinnosti uchazeči).

(5) V tomto smyslu bude lépe hodnocen návrh, který bude zahrnovat vyšší míru detailu 
adekvátně odpovídající konkrétním podmínkám zadavatele (v rámci výše uvedených 
parametrů návrhu), než v případě pouze obecnějšího, byť věcně správného návrhu; bude 
znamenat nižší nároky na součinnost zadavatele a zároveň bude lépe hodnocen návrh, který 
zadavateli nabídne vyšší než základní úroveň a obsah jednotlivých plnění nebo jejich 
jednotlivých částí. 

(6) Jako kontextuální součást bude dále hodnocena garance provedení a garance 
správnosti provedení navrhovaného řešení u všech dílčích plnění v určených parametrech 
návrhu řešení (čl. 11 odst. 1 písm. h) této zadávací dokumentace) a to tak, že lépe bude 
hodnocen takový návrh, který bude především v parametrech personální zabezpečení, 
postupné kroky, požadavky na součinnost zadavatele a analýza rizik zahrnovat vyšší míru 
garance, že realizace návrhu proběhne v řádných termínech a odpovídající (co nejvyšší) 
kvalitě a rozsahu díky adekvátnímu postupu, dostatečnému personálnímu zajištění a včasné 
identifikaci souvisejících rizik spojených s realizací plnění včetně návrhu maximální 
eliminace jejich dopadu. Z pohledu garance správnosti provedení bude lépe hodnocen návrh, 
který bude zahrnovat takové způsoby a parametry provedení plnění, které mají silnější 
pozitivní dopad na správnost požadovaných výstupů jednotlivých plnění. Zde se jedná 
zejména o situace, kdy k dosažení výstupu nebo obecně provedení plnění nebo jeho části je 



NIQES 9/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

možné zvolit z více různých způsobů realizace (které se mohou vzájemně lišit i v dopadu do 
garance správnosti provedení), popř. využít více způsobů současně (pro ověření správnosti).

(7) Návrh řešení je závazný pro poskytnutí plnění. Je minimálním standardem, který musí 
být navržen a v případě souhlasu zadavatele poskytnut a zajištěn (byť v rámci plnění může být 
ve fázi analýzy upravován).

(8) Hodnocení nabídek bude provedeno bodovací metodou. Pro výsledné hodnocení 
nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 
nabídce bude dle dílčího hodnoticího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží 
úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího hodnoticího kritéria, a to následujícím 
postupem:

a) Výše nabídkové ceny (v Kč bez DPH dle krycího listu nabídky) bude hodnocena jako 
podíl nejnižší nabídkové ceny a hodnocené nabídkové ceny vynásobený hodnotou 100 –
výstupem hodnocení výše nabídkové ceny je hodnota C.

b) Dílčí hodnoticí kritérium uvedené v odstavci 2 písm. b) bude hodnoceno tak, že hodnotící 
komise sestaví pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější 
nabídce 100 dílčích bodů a ostatním nabídkám takový počet dílčích bodů na stobodové 
hodnoticí škále, který odpovídá míře splnění dílčího hodnoticího kritéria v poměru 
k nejvhodnější nabídce. Výstupem hodnocení je hodnota K.

c) Celkový počet bodů se určí výrazem 0,6*C + 0,4*K.

(9) Vítězí nabídka s nejvyšším celkovým počtem bodů.

(10) V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém 
pořadí nabídek pořadí v hodnoticím kritériu nabídková cena (vítězí nabídka s nižší 
nabídkovou cenou). Pokud i po uplatnění tohoto dílčího hodnoticího kritéria budou dvě či 
více nabídek rovnocenné, rozhodne o celkovém pořadí nabídek postupně pořadí los. Losování 
se mohou účastnit zástupci těch uchazečů, jejichž nabídky splnily podmínky pro losování, 
přičemž se uplatní čl. 12 odst. 2 této zadávací dokumentace obdobně. Uchazeči budou 
vyzváni k účasti na losování nejméně 3 pracovní dny předem.

(11) Nabídky budou hodnoceny na základě podkladů předaných uchazečem.

(12) Zadavatel si vyhrazuje právo předat nabídky nebo vzorky nezávislým odborníkům 
za účelem vypracování podpůrných posudků či zpráv pro hodnotící komisi.

(13) Uchazeč je povinen uvést ve své nabídce pro účely hodnocení nabídek maximálně 
podrobné údaje ke každému parametru, který má být předmětem hodnocení.

čl. 15
Zadávací lhůta

Uchazeč je svou nabídkou vázán po celou dobu běhu zadávací lhůty, tzn. po dobu 60 dnů
od skončení lhůty pro podání nabídek.

čl. 16
Prezentace systémů

Zadavatel zajistí pro zájemce o podání nabídky prezentaci systémů InspIS, při které budou 
uchazečům rámcově prezentovány vybrané moduly (jejich funkčnosti a provoz), které jsou
předmětem plnění této zakázky. Prezentace se uskuteční dne 22. července 2015 od 10.00 



NIQES 10/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

hod. v sídle zadavatele a uchazeč je povinen se k ní přihlásit písemně (je možné 
i v elektronické podobě) nebo telefonicky u kontaktní osoby.

čl. 17
Společná ustanovení

(1) V případě rozporu verzí nabídky je rozhodující originál v listinné podobě. V případě 
jiného vnitřního rozporu nabídky je rozhodující varianta výhodnější pro zadavatele 
podle posouzení zadavatele.

(2) Uchazeč je povinen zachovávat mlčenlivost o informacích poskytnutých zadavatelem 
v souvislosti s výběrovým řízením a je povinen postupovat v souladu se zákonem 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů.

(3) Je-li zadávacími podmínkami požadován podpis osob oprávněných zastupovat 
dodavatele/uchazeče, musí být příslušný dokument podepsaný dodavatelem/uchazečem, 
resp. příslušnou osobou oprávněnou k podpisu v souladu s výpisem z obchodního rejstříku. 
Pokud je dokument podepsaný jinou osobou, musí být zároveň přiložen v nabídce originál 
nebo úředně ověřená kopie zmocnění nebo pověření této jiné osoby k podpisu.

(4) Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit a doplnit podmínky veřejné zakázky, 
dále výběrové řízení do rozhodnutí o výběru zrušit, případně veškeré nabídky odmítnout, 
nevracet podané nabídky. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru 
nejvhodnější nabídky ověřit informace obsažené v nabídce u třetích osob, případně požádat 
o předložení dodatečných informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace nebo 
objasnění předložených informací či dokladů, které uchazeč předloží v nabídce. Uchazeč je 
povinen k tomuto poskytnout veškerou potřebnou součinnost.

(5) Uchazeči berou na vědomí, že s ohledem na plné financování veřejné zakázky 
z Evropského sociálního fondu a z prostředků státního rozpočtu ČR, neposkytnutí podpory 
byť i jen částečně nebo povinnost vrátit podporu, byť i jen částečně v průběhu výběrového
řízení, představuje důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na zadavateli požadovat, 
aby ve výběrovém řízení pokračoval. V takovém případě může zadavatel výběrové řízení 
zrušit. Uchazeč se zavazuje k uchování účetních záznamů a dalších relevantních podkladů 
souvisejících s předmětem plnění po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP 
VK, tj. do konce roku 2025.

(6) V případě, že nabídka nebude splňovat podmínky stanovené v této zadávací 
dokumentaci, bude nabídka vyřazena z výběrového řízení a uchazeč bude vyloučen z dalšího 
výběru.

(7) Uchazečům nenáleží náhrada nákladů, které vynaložili na účast ve výběrovém řízení.

(8) Případné dotazy k této zadávací dokumentaci je možné vznést písemně nebo 
e-mailem na kontaktní osobu zadavatele uvedenou v této zadávací dokumentaci. Dotaz musí 
být doručen nejpozději dva pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek kontaktní 
osobě.



NIQES 11/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

Přílohy:

A Návrh smlouvy

B Vzor krycího listu nabídky

C Vzor čestného prohlášení prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů

D Vzor čestného prohlášení prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů
– referenčních služeb dle čl. 7 odst. 3 této zadávací dokumentace

V Praze dne 14. července 2015

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r.
ústřední školní inspektor



NIQES 12/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

Příloha A

Čj.: ČŠIG-255/15-G21

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl., § 2358 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

čl. 1
Smluvní strany

Česká republika – Česká školní inspekce
sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5
zatupující: Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor
IČ: 00638994
bankovní spojení: ČNB, Praha 1, číslo účtu: 7429061/0710

kontaktní osoba: Bc. Kamil Melichárek

tel.: +420 251 023 225, e-mail: kamil.melicharek@csicr.cz

jako „objednatel“

a

…
sídlo:
zastupující:
IČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném … soudem v ……, oddíl ……, vložka ……
bankovní spojení:
kontaktní osoba:

jako „zhotovitel“



NIQES 13/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

čl. 2
Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla uzavřena s vybraným uchazečem na základě výběrového řízení veřejné 
zakázky malého rozsahu „Validace akceptace, ISVS certifikace a implementace pravidel 
kybernetické bezpečnosti pro informační systém projektu NIQES“ zadané objednatelem 
jako zadavatelem (dále „zakázka“). Účel a cíle plnění vyplývají ze zadávací dokumentace 
k výběrovému řízení podle věty první.

čl. 3
Předmět plnění

(1) Zhotovitel se zavazuje v souladu s touto smlouvou řádně provést, resp. zajistit 
validaci, připravit atestaci a provést bezpečnostní prověrku informačních systémů a zpracovat 
potřebnou dokumentaci, dle dále uvedených podmínek. Předmět plnění zahrnuje

a) validaci provedených akceptací jednotlivých informačních systémů a jejich modulů

1. z hlediska naplnění požadovaných funkčností a parametrů, dále pak

2. z hlediska souladu jejich skutečného provedení s ohledem na dopady, které na toto 
provedení klade odpovídající legislativa při zohlednění skutečné činnosti a agend, 
které jsou v systémech reálně v ostrém provozu, do kterého byly uvedeny, 
modelovány a provozovány; výstupem této části expertního posouzení bude návrh 
opatření, která je nutné zapracovat přímo do samotných systémů nebo implementovat 
do postupů jejich správy, provozu a užívání; jedná se o požadavky související 
s legislativou vztahující se k oblasti kybernetické bezpečnosti, provozu ISVS nebo 
ochrany osobních údajů, tedy o jevy, které mají své dopady nově v souvislosti se 
vznikem nebo úpravou příslušné legislativy (změna od doby vzniku zadání systémů), 
nebo jejichž dopady se pojí s novou rolí systémů – např. novou agendou, která je nyní 
po nastavení ostrého provozu systémy zajišťována;

b) přípravu informačních systémů veřejné správy k atestaci dle zákona č. 365/2000 Sb., 
o informačních systémech veřejné správy, ve znění pozdějších předpisů, včetně 
zpracování dokumentace,

c) bezpečnostní prověrku.

(2) Předmět zakázky se týká následujících informačních systémů:

a) InspIS SET – systém pro elektronické testování,

b) InspIS SETmobile – mobilní klient systému pro elektronické testování,

c) InspIS DATA – systém pro sběr a vyhodnocení dat z inspekční a jiné činnosti a pro její 
plánování a supervizi,

d) InspIS ŠVP – systém pro tvorbu a administraci školních vzdělávacích programů,

e) InspIS PORTÁL – portál informací o školách, systém pro poskytování informací 
o školách široké veřejnosti,

f) InspIS HELPDESK – sytém pro poskytování uživatelské podpory. 

(3) Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost k řádnému plnění a uhradit 
cenu.

(4) Zhotovitel je povinen vyžádat si od objednatele veškeré potřebné informace 



NIQES 14/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

a podklady. Je povinen konzultovat koncepci aktuálního využívání informačních systémů 
i  záměry dalšího využití.

(5) Zjistí-li zhotovitel při plnění smlouvy důvody pro úpravu předmětu plnění, je povinen 
bezodkladně písemně informovat objednatele a navrhnout dodatek k této smlouvě. Není-li 
objednatelem stanoveno jinak, úpravy předmětu plnění zhotovitel při plnění zohlední 
až na základě účinného písemného dodatku k této smlouvě.

čl. 4
Validace provedených akceptací jednotlivých informačních systémů a jejich modulů 

z hlediska naplnění požadovaných funkčností a parametrů

(1) Předmětem tohoto dílčího plnění je audit v minulosti uskutečněného akceptačního 
postupu ve smyslu analýzy a posouzení naplnění požadovaných parametrů akceptovaného 
systému nebo jeho modulu. V rámci plnění bude jako referenční zadání využita specifikace 
uvedená v zadávací dokumentaci dotčených systémů, která byla použita pro veřejné zakázky 
na analýzu, vývoj a implementaci systémů a jejich modulů, dále pak dokumentace, která 
vznikla v průběhu těchto plnění jako analytický podklad pro následný vývoj.

(2) Předmětem posouzení bude rovněž soulad s požadavky na zajištění bezpečnosti 
provozu systémů podle jejich specifikací z období jejich implementace, a to jak pomocí 
implementovaných funkčností, tak také posouzení prostředí (a jeho parametrů), ve kterém 
jsou systémy provozovány. Bezpečnost bude posuzována i s ohledem na problematiku 
zajištění ochrany osobních údajů.

(3) Porovnání naplnění parametrů bude probíhat jak na úrovni dostupné systémové, 
provozní a uživatelské dokumentace, tak také přímou uživatelskou činností v systémech 
samotných. Dále bude požadováno (v relevantních otázkách, kde není možná jiná cesta 
ověření) ověřit soulad na úrovni technologických prvků systémů (ověření aplikační 
a databázové vrstvy až na úroveň zdrojového kódu).

(4) Celé plnění bude poskytnuto jako znalecké posouzení znalce zapsaného do seznamu 
ve smyslu zákona č. 36/1997 Sb., o znalcích a tlumočnících, ve znění pozdějších předpisů.

(5) Předmětem tohoto plnění je pak dále posouzení souladu skutečného provedení 
systémů s ohledem na dopady, které na toto provedení klade odpovídající legislativa při 
zohlednění skutečné činnosti a agend, které jsou v systémech reálně v ostrém provozu, do 
kterého byly uvedeny, modelovány a provozovány. Výstupem této části expertního posouzení 
bude také návrh opatření, která je nutné nebo vhodné zapracovat přímo do samotných 
systémů nebo implementovat do postupů jejich správy, provozu a užívání. Jedná se 
o požadavky související s legislativou vztahující se k oblasti kybernetické bezpečnosti, 
provozu ISVS nebo ochrany osobních údajů, tedy o jevy, které mají své dopady buď nově 
v souvislosti se vznikem, nebo úpravou příslušné legislativy (změna od doby vzniku zadání 
systémů), nebo jejichž dopady se změnily s možným rozšířením role systémů – např. novou 
agendou, která je nyní po nastavení ostrého provozu systémy zajišťována (viz odstavec 5).

(6) Požadované výstupy tohoto dílčího plnění:

a) Protokol o validaci akceptace

Protokol bude obsahovat identifikaci shora uvedených systémů, identifikaci předložených 
podkladů a ověřovacího prostředí, popis postupu validace akceptace, výstupy postupu 
a identifikaci shody (nebo neshody) výsledku se zadáním uvedeným v podkladech dle 
odst. 1, které si zhotovitel vyžádal od objednatele.



NIQES 15/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

b) Hodnotící manažerské shrnutí výstupu validace/akceptace v rozsahu nejméně 5 stran
(souhrnně za všechny systémy)

Jedná se o shrnutí, jehož účelem je identifikovat a dokumentovat shodu zadání 
předmětných informačních systémů a jejich výstupní podoby. Identifikace musí být 
provedena tak, aby ve svých výstupech poskytovala dostatek poznatků o skutečném stavu 
dodaných systémů ve vztahu k zadání pro jejich realizaci, včetně zachycení způsobů 
zjišťování a postupu hodnocení a dalších podkladů pro zajištění opakovatelnosti 
hodnocení, včetně jeho dílčích částí. Součástí dokumentu bude také soubor doporučení 
pro případný další vývoj nebo modifikace systémů s ohledem na změny dotýkající se
legislativy nebo v souvislosti s „best practises“ v dané oblasti.

čl. 5
Příprava informačních systémů veřejné správy k atestaci dle zákona č. 365/2000 Sb.

včetně zpracování dokumentace

(1) Předmětem tohoto dílčího plnění je příprava zadavatelem určených dotčených systémů 
uvedených v čl. 3 odst. 2 této smlouvy k úspěšné atestaci dlouhodobého řízení informačních 
systémů veřejné správy dle požadavků zákona č. 365/2000 Sb.

(2) Příprava atestace a zpracovávaná dokumentace bude vycházet z relevantních 
dokumentů (právních předpisů, metodických pokynů, informací, příkladů atd. zveřejněných 
ministerstvem vnitra na webových stránkách www.mvcr.cz » eGovernment » ISVS.

(3) Bude zpracována v rozsahu:

a) informační koncepce,

b) provozní dokumentace, přičemž dojde k úpravě a doplnění stávajících provozních 
dokumentací informačních systémů dle aktuálních požadavků pro úspěšnou atestaci.

(4) Zpracovaná dokumentace musí být zpracována a verifikována v podmínkách 
zadavatele způsobem, garantujícím následnou úspěšnou atestaci u akreditovaného atestačního 
střediska. Úpravy, které by si následně atestace vyžádala, provede zhotovitel v rámci 
záručního servisu, a to bezplatně.

(5) Požadované výstupy tohoto dílčího plnění:

a) Informační koncepce. Informační koncepce bude zpracována ve struktuře a bude 
obsahovat oblasti dle metodických materiálů ministerstva vnitra a příkladů zveřejněných 
ministerstvem vnitra.

b) Provozní dokumentace. Provozní dokumentace zahrne bezpečnostní dokumentaci, 
obsahující bezpečnostní politiku ISVS, bezpečnostní směrnici pro činnost bezpečnostního 
správce systému, systémovou a uživatelskou příručku, obsahující popis funkcí a návody.

Bezpečnostní prověrka

čl. 6

Předmětem tohoto dílčího plnění je provedení bezpečnostní prověrky v následujících 
oblastech:

a) kybernetická bezpečnost, regulovaná zákonem č. 181/2014 Sb., o kybernetické 
bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické bezpečnosti),



NIQES 16/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

b) ochrana osobních údajů, regulovaná zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

bezpečnostní prověrka bude doplněna penetračními testy.

čl. 7
Kybernetická bezpečnost

(1) Bezpečnostní prověrka v oblasti kybernetické bezpečnosti si klade za cíl zjistit reálný 
stav systému řízení bezpečnosti informací u zadavatele, zjistit neshody a odchylky od 
požadavků zákona č. 181/2014 Sb. a vyhlášky č. 316/2014 Sb., o bezpečnostních opatřeních, 
kybernetických bezpečnostních incidentech, reaktivních opatřeních a o stanovení náležitostí 
podání v oblasti kybernetické bezpečnosti (vyhláška o kybernetické bezpečnosti), a dále 
specifikovat doporučení ke zlepšení stavu.

(2) Předmětem bezpečnostní prověrky jsou procesy řízení kybernetické bezpečnosti 
v prostředí zadavatele, a to jak v jejich dokumentační části, tak v části řízení kybernetické 
bezpečnosti v každodenní praxi zadavatele a jím využívaných technologií.

(3) Rozsah činností pro bezpečnostní prověrku v oblasti kybernetické bezpečnosti je 
stanoven následovně:

a) prověrka na úplnou shodu s požadavky příslušných právních předpisů v rozsahu 
povinností správců významných informačních systémů,

b) provedení externích penetračních testů informačních systémů určených zadavatelem:

1. při provedení penetračního testu nebudou nijak modifikována ani kopírována 
jakákoliv data,

2. penetrační test nesmí omezit běžný provoz a poškodit data,

3. v případě úspěšného průniku nebudou prováděny nevratné zásahy.

(4) Požadované výstupy tohoto dílčího plnění:

a) Závěrečná zpráva z bezpečnostní prověrky v oblasti kybernetické bezpečnosti, 
dokumentující stav současného plnění povinností správců významných IS.

b) Výstupem externího penetračního testu informačních systémů zadavatele bude zpráva, 
která bude popisovat postup prověrky a nalezené zranitelnosti, včetně jejich kategorizace 
a podrobného popisu s doporučenými opatřeními pro jejich odstranění nebo zmírnění 
následků zneužití.

c) Návrh řešení případných chybějících bezpečnostních opatření v rovině:

1. organizačních opatření v rozsahu požadavků § 5 odst. 2 zákona č. 181/20104 Sb.,

2. technických opatření v rozsahu požadavků § 5 odst. 3 zákona č. 181/2014 Sb.,

d) Vzory bezpečnostní dokumentace dle vyhlášky č. 316/2014 Sb. uzpůsobené podmínkám 
České školní inspekce.

e) Návrh vnitřních a služebních předpisů a metodických pokynů k zajišťování kybernetické 
bezpečnosti.

čl. 8
Ochrana osobních údajů

(1) Bezpečnostní prověrka v oblasti ochrany osobních údajů si klade za cíl zjistit reálný 
stav systému ochrany osobních údajů u zadavatele, zjistit neshody a odchylky od požadavků 



NIQES 17/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

zákona č. 101/2000 Sb., Úřadem pro ochranu osobních údajů vydaných stanovisek 
a rozhodovací praxe Úřadu pro ochranu osobních údajů a dále specifikovat doporučení ke 
zlepšení stavu.

(2) Předmětem bezpečnostní prověrky jsou procesy řízení ochrany osobních údajů 
v prostředí hodnocených systémů, a to jak v jejich dokumentační části, tak v části 
realizovaných technickoorganizačních opatření, v každodenní praxi zadavatele a jím 
využívaných technologií.

(3) Rozsah pro bezpečnostní prověrku v oblasti ochrany osobních údajů je stanoven 
následovně:

a) prověrka na úplnou shodu s požadavky zákona č. 101/2000 Sb.,

b) prověrka na soulad s platnými stanovisky a rozhodovací praxí Úřadu pro ochranu 
osobních údajů, pro dosažení cíle vybudování a implementace efektivního systému řízení 
ochrany osobních údajů u zadavatele a jeho prosazení do reálné praxe,

c) provedení interních penetračních testů informačních systémů zpracovávající osobní údaje, 
určených zadavatelem:

1. Penetrační test bude prováděn v módech běžného oprávnění uživatelů. 

2. Při provedení penetračního testu nebudou nijak modifikována ani kopírována 
jakákoliv data. 

3. Penetrační test nesmí omezit běžný provoz a poškodit data. 

4. V případě úspěšného průniku nebudou prováděny nevratné zásahy.  

(4) Požadované výstupy tohoto bodu plnění:

a) Závěrečná zpráva z bezpečnostní prověrky v oblasti ochrany osobních údajů, 
dokumentující stav současného plnění povinností správce osobních údajů (viz § 5 a násl. 
zákona č. 101/2000 Sb.).

b) Výstupem interního penetračního testu informačních systémů zadavatele bude zpráva, 
která bude popisovat postup prověrky a nalezené zranitelnosti, včetně jejich kategorizace 
a podrobného popisu s doporučenými opatřeními pro jejich odstranění nebo zmírnění 
následků zneužití.

c) Návrh řešení případných chybějících bezpečnostních opatření v rovině:

1. Povinnosti správce v rozsahu požadavků § 5 až 12 a 14 až 21 zákona č. 101/2000 Sb.

2. Povinnosti osob při zabezpečení osobních údajů v rozsahu požadavků § 13 zákona 
č. 101/2000 Sb.

d) Dokumentaci pro řízení systému ochrany osobních údajů v podmínkách zadavatele, 
garantující svým rozsahem pokrytí požadavků stanovených zákonem č. 101/2000 Sb.

čl. 9
Termín a způsob plnění,

předávací a akceptační podmínky výsledků poskytovaných služeb

(1) Termín zahájení plnění je stanoven k datu podpisu této smlouvy. Termín ukončení 
plnění je 23. říjen 2015.



NIQES 18/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

(2) Termíny dílčích plnění jsou uvedeny v následující tabulce:
č. dílčí plnění Termín ukončení dílčího plnění

1. Validace1 do 9. října 2015

2. Příprava atestace2 do 16. října 2015

3. Bezpečnostní prověrka: kybernetická bezpečnost3 do 23. října 2015

4. Bezpečnostní prověrka: ochrana osobních údajů4 do 23. října 2015
1 Dle čl. 3 odst. 1 písm. a) a čl. 4 této smlouvy.
2 Dle čl. 3 odst. 1 písm. b) a čl. 5 této smlouvy.
3 Dle čl. 3 odst. 1 písm. c), čl. 6 písm. a) a c) a čl. 7 této smlouvy.
4 Dle čl. 3 odst. 1 písm. c), čl. 6 písm. b) a c) a čl. 8 této smlouvy.

(3) Návrh dílčího plnění musí odpovídat nabídce, kterou zhotovitel podal v zadávacím 
řízení, a to včetně návrhu způsobu zpracování předmětu plnění. Návrh může být upraven na 
základě akceptační procedury.

(4) Akceptační procedura zahrnuje ověření, zda zhotovitelem poskytnutá plnění 
odpovídají podmínkám, na kterých se smluvní strany dohodly, a zda odpovídají sjednaným 
výsledkům. Zhotovitel se zavazuje vypracovat relevantní dokumentaci ke každému dílčímu
plnění dle harmonogramu poskytování služeb uvedeného v odst. 2 a vypracování dokumentů 
s objednatelem průběžně konzultovat. Objednatel se zavazuje při průběžných konzultacích 
zhotoviteli poskytovat veškerou potřebnou součinnost a bez neodůvodněného prodlení se 
relevantně a věcně vyjadřovat k průběžným výstupům zhotovitele.

(5) Pravidla akceptace dílčího plnění dle odst. 2 bod 1 (Validace), dle odst. 2 bod 2 
(Příprava atestace):

a) Zhotovitel se zavazuje předat první verzi příslušné dokumentace objednateli 
s dostatečným předstihem, aby mohl být dokument akceptován po proceduře podle tohoto 
odstavce ve lhůtách vyplývajících z nastavení postupových termínů a termínu plnění.

b) Objednatel se zavazuje vznést veškeré své výhrady nebo připomínky k první verzi dílčího 
plnění předloženého dle výše uvedeného do čtyř pracovních dnů od jeho doručení. 
Nevznese-li objednatel ve stanovené lhůtě k první verzi dokumentu žádné výhrady ani 
připomínky, považují smluvní strany uplynutím této lhůty dílčí plnění ve znění jeho první 
verze za řádně akceptovaný a pro smluvní strany závazný. Výše uvedeným způsobem 
nemůže vzniknout fikce akceptace plnění, které by bylo v rozporu s touto smlouvou.

c) Vznese-li objednatel ve stanovené lhůtě své výhrady nebo připomínky k první verzi 
u dílčího plnění, zavazuje se zhotovitel do čtyř pracovních dnů od jeho doručení provést 
veškeré potřebné úpravy dílčího plnění dle opodstatněných výhrad a relevantních 
připomínek objednatele a takto upravený dokument předat jako jeho druhou verzi 
objednateli k akceptaci.

d) Objednatel se zavazuje vznést veškeré své výhrady nebo připomínky k druhé verzi dílčího 
plnění předloženého dle písmena c) tohoto odstavce do tří pracovních dnů od jejího 
doručení. Nevznese-li objednatel ve stanovené lhůtě k druhé verzi dokumentu žádné 
výhrady ani připomínky, považují smluvní strany uplynutím této lhůty dílčího plnění ve 
znění jeho druhé verze za řádně akceptovaný a pro smluvní strany závazný. Výše 
uvedeným způsobem nemůže vzniknout fikce akceptace plnění, které by bylo v rozporu 
s touto smlouvou.



NIQES 19/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

e) Vznese-li objednatel ve stanovené lhůtě své výhrady nebo připomínky k druhé verzi 
dílčího plnění zavazují se smluvní strany zahájit společné jednání za účelem odstranění 
veškerých vzájemných rozporů a akceptace výstupu, a to nejpozději do pěti pracovních 
dnů od výzvy kterékoli smluvní strany.

f) Smluvní strany se zavazují po akceptaci dílčího plnění dle jednoho z písmen výše 
uvedených potvrdit toto předání a převzetí sepsáním písemného akceptačního protokolu.

(6) Pravidla akceptace dílčího plnění dle odst. 2 bod 4 (Bezpečnostní prověrka: 
Kybernetická bezpečnost), dle odst. 2 bod 4 (Bezpečnostní prověrka: Ochrana osobních 
údajů):

a) Akceptační procedura bude zahrnovat penetrační testy, které budou probíhat na základě 
specifikace penetračních testů. Přípravu scénářů, příkladů a dat na akceptační test zajistí 
zhotovitel za součinnosti objednatele.

b) Objednateli budou poskytnuty kopie veškerých dokumentů vypracovaných v souvislosti 
s provedením penetračních testů. Součástí akceptace je též předání veškeré dokumentace.

c) Jestliže výsledek zhotovitelem poskytnutých služeb splní akceptační kritéria akceptačních 
testů a této smlouvy, tento dílčí výsledek se považuje smluvními stranami za akceptovaný 
dnem úspěšného ukončení penetračních testů.

d) Pokud výsledek zhotovitelem poskytnutých služeb (včetně požadavků na dokumentaci) 
nesplňuje stanovená kritéria, je objednatel povinen své připomínky písemně sdělit
zhotoviteli, a to nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne ukončení příslušného 
penetračního testu, resp. dodání dokumentace. Nevznese-li objednatel své připomínky 
v této lhůtě, považuje se předmětný dílčí výsledek uplynutím této lhůty za akceptovaný. 
Výše uvedeným způsobem nemůže vzniknout fikce akceptace služby, která by byla v 
rozporu s touto smlouvou.

e) Zhotovitel je povinen připomínky dohodnutým způsobem a v dohodnutém termínu (3 
pracovní dny, není-li dohodnuto jinak) zapracovat a bez zbytečného prodlení předložit 
výsledek zhotovitelem poskytnutých služeb k akceptaci dle písm. a) tohoto odstavce, za 
přiměřeného použití ostatních ustanovení tohoto odstavce. Proces testování a následných 
oprav se bude opakovat, dokud příslušný dílčí výsledek zhotovitelem poskytnutých služeb 
nesplní veškerá akceptační kritéria pro příslušný akceptační test.

f) Smluvní strany se zavazují po akceptaci výstupu dle jednoho z písmen výše uvedených 
potvrdit toto předání a převzetí sepsáním písemného akceptačního protokolu.

(7) K podpisu akceptačních protokolů je oprávněna osoba oprávněná zavazovat smluvní 
stranu, případně jí písemně pověřená osoba.

(8) Den akceptace dle odstavců 3 až 6 tohoto článku je považován za rozhodné datum, zda 
byl daný postupový termín splněn. Zhotoviteli se neprodlužuje lhůta k předání a akceptaci 
dílčího plnění o zapracování připomínek. Neprodlužuje se lhůta plnění.

(9) Akceptace plnění nemá vliv na povinnost zhotovitele následně provést aktualizaci již 
akceptovaných dílčích plnění, pokud taková potřeba vyplyne z dalších výstupů plnění.

(10) Ke splnění služby jako celku dojde akceptací všech dílčích plnění.



NIQES 20/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

čl. 10
Práva a povinnosti smluvních stran

(1) Zhotovitel je povinen zejména

a) poskytovat dílčí plnění zakázky řádně a včas bez faktických a právních vad,

b) oznamovat objednateli bez zbytečného odkladu všechny okolnosti bránící v plnění ve 
sjednané kvalitě a termínech,

c) průběžně konzultovat s objednatelem vypracování všech požadovaných výstupů v rámci
každého dílčího plnění a projednávat s ním veškeré jeho připomínky, podněty a náměty
týkající se daného dílčího plnění; o obsahu konzultací pořídí zhotovitel písemný zápis 
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran; v rámci těchto konzultací může 
objednatel požadovat změny vývoje v souladu s obecnou definicí požadavků na službu 
a zhotovitel je povinen jim vyhovět,

d) na vyžádání předložit objednateli zprávu o záměrech, realizaci plnění, uskutečněného 
plnění, provedených kontrolách atd.

e) aktivně spolupracovat a poskytovat součinnost objednateli a případně třetím osobám
určeným objednatelem.

(2) Objednatel je povinen zejména

a) uhradit cenu za plnění způsobem, který byl mezi smluvními stranami ujednán v této 
smlouvě,

b) poskytovat zhotoviteli informace, podklady a další součinnost nezbytnou k řádné realizaci
plnění podle této smlouvy.

(3) V případě změny kontaktní osoby je daná smluvní strana povinna písemně oznámit 
druhé smluvní straně tuto změnu bez zbytečného odkladu. Do doby oznámení podle věty 
první jsou účinné i úkony dosavadní kontaktní osoby.

čl. 11
Cena plnění

(1) Cena plnění:

č. dílčí plnění
cena bez DPH

v Kč
DPH (21 %)

v Kč
Cena včetně 
DPH v Kč

5. Validace1

max 30 % smluvní ceny

6. Příprava atestace2

max 50 % smluvní ceny

7.
Bezpečnostní prověrka: 
kybernetická bezpečnost3

max 50 % smluvní ceny

8.
Bezpečnostní prověrka:
ochrana osobních údajů4

max 20 % smluvní ceny

CELKEM
1 Dle čl. 3 odst. 1 písm. a) a čl. 4 této smlouvy.
2 Dle čl. 3 odst. 1 písm. b) a čl. 5 této smlouvy.
3 Dle čl. 3 odst. 1 písm. c), čl. 6 písm. a) a c) a čl. 7 této smlouvy.
4 Dle čl. 3 odst. 1 písm. c), čl. 6 písm. b) a c) a čl. 8 této smlouvy.



NIQES 21/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

(2) Tyto ceny jsou nejvyšší přípustné. Zahrnují cenu veškerých plnění a nákladů 
vymezených v této smlouvě a konkretizovaných v průběhu plnění této smlouvy. Cena 
obsahuje rovněž veškerá plnění a náklady, včetně všech nákladů souvisejících se zajištěním 
služby (poplatky, vedlejší náklady – např. předpokládaná rizika, kurzové vlivy, obecný vývoj 
cen, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.). Též veškeré související 
náklady jsou zahrnuty do ceny. Objednateli nebudou účtovány náklady spojené s dodatečně 
zjištěnými skutečnostmi, které měl možnost zhotovitel zjistit před uzavřením smlouvy.

(3) Zhotovitel bude účtovat cenu včetně DPH v zákonné výši ke dni vystavení faktury.

(4) Smluvní strany se dohodly, že licence je poskytnuta jako bezúplatná.

(5) Smluvní strany výslovně sjednávají, že nejde o tzv. cenu podle rozpočtu bez záruky 
jeho úplnosti či rozpočtu nezávazného ve smyslu § 2622 občanského zákoníku a na její výši 
nemá vliv vynaložení či výše jakýchkoli nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na 
základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

čl. 12
Platební podmínky

(1) Objednatel provede úhradu plnění na základě faktur – daňových dokladů vystavených 
zhotovitelem. Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit vždy na základě jednotlivých 
akceptačních protokolů o dílčím plnění, zároveň je povinen vystavit ji do 5 pracovních dnů od 
akceptace dílčího plnění.

(2) Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně doplnění dalších 
náležitostí faktury dle § 435 občanského zákoníku a Příručky pro příjemce finanční podpory 
z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost verze 4 (dále „příručka“).

(3) V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn ji 
vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od doručení náležitě doplněného či 
opraveného dokladu.

(4) Faktury budou splatné 15 dnů od data jejich doručení na adresu objednatele 
v závislosti na přidělení prostředků ze státního rozpočtu, resp. prostředků Evropské unie. Za 
zaplacení se považuje datum odepsání finanční částky za služby z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele.

(5) Objednatel nebude poskytovat zálohy.

čl. 13
Právo užití služby jako autorského díla

(1) Veškeré výstupy plnění, které budou mít charakter autorského díla ve smyslu zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále „Autorské dílo“), jsou 
vytvořené specificky pro objednatele na jeho objednávku dle § 61 zákona č. 121/2000 Sb. 
Zhotovitel zároveň potvrzuje a bere na vědomí veškeré právní důsledky s tím spojené.

(2) Zhotovitel poskytuje objednateli převoditelné, časově a územně neomezené právo
k užití Autorského díla, a to všemi způsoby dle zákona č. 121/2000 Sb., které jsou ke dni 
nabytí účinnosti této smlouvy známy (licence dle § 2358 a násl. občanského zákoníku).



NIQES 22/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

(3) Objednatel je oprávněn poskytnout licenci (udělit podlicenci) třetím osobám, a to 
všemi nebo určitými způsoby užití i místně a časově neomezeně podle libovolné úvahy 
objednatele a bez souhlasu zhotovitele. Zhotovitel nepožaduje sdělení informací dle § 2364 
odst. 2 občanského zákoníku.

(4) Zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění, aby v jakékoli souvislosti s dílem uváděl 
pouze svůj název, a to i ve tvaru © Česká školní inspekce.

(5) Objednatel je oprávněn provádět změny Autorského díla bez souhlasu zhotovitele.

(6) Právo užití Autorského díla nabývá objednatel okamžikem jejich vytvoření.

(7) Objednatel není povinen převedená licenční práva využít.

(8) Zhotovitel není povinen zdržet se užití autorského díla.

(9) Zhotovitel zajistí, aby nebyla další autorská práva, případně práva průmyslového
vlastnictví překážkou užití Autorského díla objednatelem ani třetími osobami.

(10) Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli účinnou pomoc v případě, kdy jakákoli 
třetí osoba, včetně případných pracovníků zhotovitele, uplatní nárok proti objednateli z titulu
porušení práv duševního vlastnictví v souvislosti s předmětem plnění této smlouvy nebo jeho
části.

(11) Zhotovitel se zavazuje, že vypořádá vlastním jménem a na vlastní účet veškeré nároky 
třetích osob, které by byly vzneseny v souvislosti s postupem podlicence podle této smlouvy 
a uhradí případnou škodu, která by tím vznikla objednateli.

(12) Smluvní strany si ujednaly, že pro účely závazků z tohoto licenčního ujednání 
(licenční smlouva) je v postavení nabyvatele vedle objednatele i Ministerstvo školství, 
mládeže a tělovýchovy.

čl. 14
Přechod vlastnictví

(1) Objednatel nabývá do vlastnictví všechny předané vytvořené hmotné substráty 
předmětu plnění této smlouvy včetně dokumentace ve vztahu k předmětu plnění, okamžikem 
podpisu akceptačního protokolu daného dílčího plnění.

(2) Zhotovitel se zavazuje předat objednateli všechny hmotné substráty související 
s daným dílčím plněním služby vždy současně se zahájením akceptace dané části etapy plnění 
služby.

čl. 15
Smluvní pokuty a odpovědnost za škodu

(1) Objednatel je oprávněn po zhotoviteli vyžadovat zaplacení smluvní pokuty za 
nedodržení smluvních povinností, v následující výši, pokud je nedodržení zaviněné 
zhotovitelem:

a) Nedodržení termínu ukončení plnění dílčího plnění Validace dle čl. 3 odst. 1 písm. a) 
a čl. 4 této smlouvy, ve výši 10 000 Kč za každý započatý den prodlení.

b) Nedodržení termínu ukončení plnění dílčího plnění Příprava atestace dle čl. 3 odst. 1 
písm. b) a čl. 5 této smlouvy, ve výši 10 000 Kč za každý započatý den prodlení.



NIQES 23/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

c) Nedodržení termínu ukončení plnění dílčího plnění Bezpečnostní prověrka: kybernetická 
bezpečnost dle čl. 3 odst. 1 písm. c), čl. 6 písm. a) a c) a čl. 7 této smlouvy, ve výši 10 000 
Kč za každý započatý den prodlení.

d) Nedodržení termínu ukončení plnění dílčího plnění Bezpečnostní prověrka: ochrana 
osobních údajů dle čl. 3 odst. 1 písm. c), čl. 6 písm. b) a c) a čl. 8 této smlouvy, ve výši 
10 000 Kč za každý započatý den prodlení.

(2) Ustanovení o smluvních pokutách dle této smlouvy nemají vliv na náhradu škody.

(3) Za škodu, která vznikne objednateli v důsledku porušení povinností zhotovitele 
vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či z této smlouvy, odpovídá zhotovitel, 
a to bez ohledu na zavinění.

čl. 16
Záruční podmínky

(1) Zhotovitel se zavazuje poskytnout předmět plnění bez jakýchkoli faktických 
a právních vad a za podmínek sjednaných touto smlouvou, poskytuje záruku za jakost.

(2) Záruční doba na poskytnuté plnění činí 24 měsíců a začíná běžet dnem následujícím 
po dni akceptace předmětu plnění objednatelem. Doba záruky se prodlouží o dobu 
od uplatnění oprávněné reklamace do převzetí předmětu plnění po odstranění vady.

(3) Zhotovitel se zavazuje, že jím dodané plnění dle této smlouvy bude mít po dobu trvání 
záruční doby sjednané vlastnosti dle této smlouvy, dle obecně závazných právních předpisů 
a bude v souladu s nabídkou podanou zhotovitelem, bude odpovídat požadavku na rozsah, 
kvalitu. Po dobu trvání záruční doby je zhotovitel dále povinen na základě písemné reklamace 
vady odstranit na vlastní náklady. Zhotovitel objednateli oznámí bezodkladně po nahlášení 
reklamace vady způsob řešení a termín řešení, který odpovídá charakteru vady.

(4) Jestliže zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu (za vadné plnění se považuje plnění, 
které neodpovídá požadavkům podle odstavce 3) ve lhůtě písemně dohodnuté s objednatelem, 
jinak nejpozději do 30 dní od doručení reklamace zhotoviteli, je objednatel oprávněn odstranit 
vadu na náklady zhotovitele. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli náklady na odstranění 
reklamované vady ve výši vyúčtované objednatelem, a to bezodkladně po doručení jejich 
vyúčtování.

(5) Namísto odstranění vady plnění je objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu 
z ceny plnění.

čl. 17
Ukončení smlouvy

(1) Jestliže se kterákoli ze smluvních stran dostane do prodlení s plněním povinnosti 
dle této smlouvy, poruší tato strana podstatným způsobem tuto smlouvu a druhá strana může 
od smlouvy odstoupit, aniž by se tím zbavovala výkonu jakýchkoli jiných práv nebo 
prostředků k dosažení nápravy.

(2) Objednatel je oprávněn od této smlouvy dále odstoupit, v případě, že nedostane 
prostředky ze státního rozpočtu účelově určené na plnění podle této smlouvy, prostředky 
z Evropského sociálního fondu v rámci Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost (dále „OP VK“) účelově určené na plnění podle této smlouvy nebo
bude povinen tyto prostředky vrátit. Věta první se uplatní i v případě částečného neposkytnutí 



NIQES 24/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

nebo vrácení prostředků. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení 
o odstoupení zhotoviteli.

(3) Ustanovení této smlouvy, jejichž cílem je upravit vztahy mezi smluvními stranami 
po ukončení účinnosti této smlouvy, zůstanou účinná i po ukončení účinnosti této smlouvy.

čl. 18
Obecná ustanovení

(1) Práva a závazky smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, 
se řídí občanským zákoníkem. I veškeré další záležitosti ze smlouvy vyplývající nebo s ní 
související se řídí právním řádem České republiky a spadají pod jurisdikci soudů České 
republiky. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory budou řešit korektním způsobem 
a v souladu s právními předpisy a pravidly slušnosti. K soudnímu řešení případných sporů 
přistoupí až po vyčerpání možností jejich vyřízení mimosoudní cestou.

(2) Plnění této smlouvy je spolufinancováno z Evropského sociálního fondu v rámci OP 
VK. Z toho vyplývají povinnosti pro objednatele a zhotovitele týkající se plnění této smlouvy. 
Zhotovitel toto bere na vědomí a zavazuje se plnit veškeré povinnosti pro něj a pro 
objednatele vyplývající z financování plnění této smlouvy z Evropského sociálního fondu. 
Zhotovitel se zavazuje sledovat veškeré dokumenty upravující poskytování dotace a její 
implementace a vyžádat si veškeré relevantní dokumenty, rozhodnutí a opatření, které není 
možné získat z veřejně dostupných zdrojů, od objednatele týkající se podmínek poskytnutí 
a využití podpory dle této smlouvy z OP VK. Zhotovitel je povinen při plnění této smlouvy 
zejména plnit veškeré povinnosti týkající se publicity stanovené v dokumentech OP VK, 
zejména příručky pro příjemce finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost, verze 4, manuálu vizuální identity OP VK ve znění závazném pro 
projekt NIQES atd. a dále povinnosti uchovávat dokumentaci.

(3) Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost a potřebné doklady a strpět kontrolu 
ze strany oprávněných orgánů veřejné správy, zejména Ministerstva školství, mládeže 
a tělovýchovy a případně dalších relevantních orgánů, které mají právo kontroly v rámci 
OP VK. Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly všem subjektům implementační 
struktury OP VK, pověřeným kontrolním orgánům České republiky a pověřeným 
pracovníkům Evropské komise a Evropského účetního dvora. Dále je povinen na základě 
kontrol prováděných při monitorování projektu realizovat nápravná opatření, která mu budou 
uložena oprávněnými subjekty, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků 
stanovených příslušným kontrolním orgánem. Zároveň zhotovitel objednateli písemně oznámí 
splnění nápravných opatření, a kdo tato opatření uložil.

(4) Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli, popř. jiným osobám, které objednatel 
určí, veškeré požadované informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat veškerou 
dokumentaci vztahující se k projektu po dobu nejméně deseti let následujících po roce, 
ve kterém dojde k akceptaci předmětu plnění (dle čl. 4 této smlouvy). Zhotovitel je povinen 
všechny povinnosti stanovené v tomto článku přenést i na své subdodavatele. Zhotovitel je 
povinen archivovat veškeré dokumenty týkající se plnění této smlouvy po dobu nejméně 
deseti let následujících po roce, ve kterém dojde k akceptaci předmětu plnění (dle čl. 4 této 
smlouvy).

(5) Zhotovitel hodlá provádět následující plnění prostřednictvím subdodavatelů:

a)



NIQES 25/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

b)

(6) Zhotovitel není oprávněn měnit své subdodavatele bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele.

čl. 19
Závěrečná ustanovení

(1) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy nebo jejích příloh neplatným 
nebo neúčinným, netýká se to ostatních ustanovení této smlouvy a smluvní strany se zavazují 
nahradit takové ustanovení novým ustanovením, které bude v nejvyšší možné míře splňovat 
stejné ekonomické, právní a obchodní cíle původního ustanovení. Totéž platí, vyskytnou-li se 
ve smlouvě či jejích dodatcích případné mezery.

(2) Změny této smlouvy mohou být učiněny pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oběma smluvními stranami, resp. osobami oprávněnými je zastupovat.

(3) Písemnosti týkající se této smlouvy se považují za doručené i v případě, že druhá 
smluvní strana jejich doručení odmítne, či jinak znemožní.

(4) Pokud se některá ze smluvních stran vzdá určitého nároku na nápravu v případě 
porušení nebo nedodržení ustanovení uzavřené smlouvy ze strany druhé smluvní strany nebo 
se zdrží či opomene uplatnit či využít kteréhokoli práva nebo výsady, jež mu podle uzavřené 
smlouvy bude náležet nebo bude moci náležet, nesmí být takový úkon, a to bez výjimky, 
považován nebo uplatňován jako precedens do budoucna pro jakýkoli další případ.

(5) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem druhé ze smluvních stran. Tato 
smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel 
obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis.

Za zhotovitele Za objednatele

V ……… dne V Praze dne

jméno, příjmení
funkce

Mgr. Tomáš Zatloukal
ústřední školní inspektor



NIQES 26/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

Příloha B

název zakázky: Validace akceptace, ISVS certifikace a implementace pravidel
kybernetické bezpečnosti pro informační systém projektu NIQES

číslo zakázky: 46/15/22

název zadavatele: Česká školní inspekce

sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5

IČ: 00638994

právní forma: organizační složka státu

Krycí list nabídky

Uchazeč:

Adresa sídla:

IČ:

DIČ:

Osoba oprávněná zastupovat uchazeče:

Kontaktní osoba:

Tel. spojení:

E-mail:

Nabídková cena celkem bez DPH v Kč:

Uchazeč čestně prohlašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky po celou dobu zadávací 
lhůty.

V ____________ dne ____________

__________________________________________________

podpis osoby oprávněné zastupovat uchazeče



NIQES 27/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

Příloha C

název zakázky: Validace akceptace, ISVS certifikace a implementace pravidel 
kybernetické bezpečnosti pro informační systém projektu NIQES

číslo zakázky: 46/15/22

název zadavatele: Česká školní inspekce

sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5

IČ: 00638994

právní forma: organizační složka státu

Čestné prohlášení
prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů

uvedených v § 53 odst. 1 písm. a) až h, j) a k) zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Jako uchazeč o výše uvedenou veřejnou zakázku prohlašuji, že splňuji základní kvalifikační 
předpoklady uvedené v § 53 odst. 1 písm. a) až h), j) a k) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

V ____________ dne ____________

__________________________________________________

podpis osoby oprávněné zastupovat uchazeče



NIQES 28/28 sp. zn. ČŠIG-S-397/15-G21

Příloha D

název zakázky: Validace akceptace, ISVS certifikace a implementace pravidel kybernetické bezpečnosti pro informační systém 
projektu NIQES

číslo zakázky: 46/15/22

název zadavatele: Česká školní inspekce

sídlo Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5

IČ: 00638994

právní forma: organizační složka státu

Čestné prohlášení
prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů

referenční služba 1 Referenční služba 2 referenční služba 3

období plnění

obor

předmět plnění

počet uživatelů 
příslušného IS

V ____________ dne ____________

__________________________________________________

podpis osoby oprávněné zastupovat uchazeče


		2015-07-14T14:07:41+0000
	Not specified




